

Holsteins Herz e.V. Hamburger Str. 109 23795 Bad Segeberg

An alle Interessierten der AR Holsteins Herz

Holsteins Herz e.V.

Geschäftsstelle Hamburger Straße 109 23795 Bad Segeberg Telefon 04551-969250 Telefax 04551-969251

E-Mail <u>info@holsteinsherz.de</u> Website www.holsteinsherz.de

Einladung zum Arbeitskreis Inklusion

11.12.2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu unserer nächsten gemeinsamen Sitzung des Arbeitskreises "Inklusion" der AktivRegion Holsteins Herz recht herzlich ein und zwar

am Dienstag, den 15. Januar 2019, 17.30 – 19.30 Uhr in das Familienzentrum Pusteblume Königsberger Str. 6, 24610 Trappenkamp.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Vorstellungsrunde
- 2. Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung des Protokolls vom 11.09.18
- 4. Impulsvorträge:
 - a. Aktionsbündnis Schleswig-Holstein
 - b. Streetwork tohus gGmbH– Baltic Sea Circle (Mit einem Schrottauto rund um die Ostsee), Herr Josten
- 5. Sammlung und Vorstellung der Projektideen:
 - a. Zusammenfassung der Projektideen aus der letzten Sitzung
 - b. Sammlung von neuen Projektideen
- 6. Festlegung der nächsten Schritte
- 7. Verschiedenes

Zur besseren Koordinierung wird um eine Teilnahmebestätigung bis zum 13.01.2018 gebeten.

Mit freundlichem Gruß

gez. Werner Schultz AK-Leiter / 1. Vorsitzender

Gefördert durch die EU

